
ZARZĄDZENIE NR 90/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175; z 2018 r. poz. 2245), uchwały nr XVII/156/19 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2020, Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: C19D90A1-544D-467E-BFAD-A016F5EB8B12. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 90/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 146 033,00 0,00 146 033,00 

 75056  Spis powszechny i inne 22 825,00 0,00 22 825,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 269,00 285,90 18 554,90 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 130,00 42,88 3 172,88 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 440,00 -328,79 111,21 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 986,00 0,01 986,01 

855   Rodzina 19 098 767,00 0,00 19 098 767,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 813 373,00 0,00 15 813 373,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -400,00 1 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 400,00 5 300,00 

Razem: 20 072 243,34 0,00 20 072 243,34 

Id: C19D90A1-544D-467E-BFAD-A016F5EB8B12. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 90/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 415 115,52 0,00 5 415 115,52 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 671 250,00 0,00 3 671 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 500,00 -26 000,00 60 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 26 000,00 326 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 715 215,11 0,00 715 215,11 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 387 715,11 0,00 387 715,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 799,00 2 100,00 145 899,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 -2 100,00 44 400,00 
 75495  Pozostała działalność 247 500,00 0,00 247 500,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 181 000,00 1 100,00 182 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -1 100,00 15 900,00 

801   Oświata i wychowanie 28 906 153,29 0,00 28 906 153,29 
 80101  Szkoły podstawowe 15 487 396,66 3 100,00 15 490 496,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 206 780,00 3 100,00 209 880,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 676 590,00 -3 080,00 673 510,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 900,00 -3 100,00 32 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 210,00 20,00 28 230,00 
 80104  Przedszkola 5 419 419,00 0,00 5 419 419,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 100,00 70 100,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 900,00 3 900,00 23 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 161 300,00 -4 000,00 157 300,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 609 668,00 -20,00 609 648,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 860,00 -20,00 23 840,00 
 80195  Pozostała działalność 1 572 680,65 0,00 1 572 680,65 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 323,22 -2 000,00 324 323,22 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 747,97 2 000,00 31 747,97 

Id: C19D90A1-544D-467E-BFAD-A016F5EB8B12. Podpisany Strona 1



  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 488,16 -110,00 57 378,16 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 230,56 210,00 5 440,56 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 275,67 -50,00 8 225,67 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 776,33 50,00 826,33 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 389 399,70 -100,00 389 299,70 

855   Rodzina 370 875,00 0,00 370 875,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

100 045,00 0,00 100 045,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 1 000,00 5 500,00 
 85504  Wspieranie rodziny 51 930,00 0,00 51 930,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -100,00 1 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 100,00 100,00 

926   Kultura fizyczna 1 406 500,00 0,00 1 406 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 154 000,00 0,00 154 000,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 1 100,00 9 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -1 100,00 6 900,00 

Razem: 67 318 440,93 0,00 67 318 440,93 

Id: C19D90A1-544D-467E-BFAD-A016F5EB8B12. Podpisany Strona 2




